
ZARZĄDZENIE NR 5/26 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 9 stycznia 2026 r. 

w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań budżetowych przez kierowników jednostek 
organizacyjnych oraz jednostek obsługujących Gminy Dukla 

Na podstawie § 12 ust. 6, w związku z § 2 pkt 9 rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 
29 stycznia 2025 roku w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz. U. z 2025 r., poz. 133), Burmistrz Dukli 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Kierownicy jednostek organizacyjnych i kierownicy jednostek obsługujących przekazują do 
Burmistrza Dukli sprawozdania w formie dokumentu elektronicznego w terminach i na zasadach określonych 
w rozporządzeniu Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 29 stycznia 2025 roku w sprawie sprawozdawczości 
budżetowej. 

2. Sprawozdania w postaci elektronicznej przekazywane są w formie pliku .xml z wykorzystaniem aplikacji 
wskazanej przez Ministerstwo Finansów (SJO Besti@) i muszą być opatrzone kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym oraz przekazywane na elektroniczną skrzynkę podawczą Urzędu Miejskiego w Dukli: 
/dukla/skrytka lub  adres do doręczeń elektronicznych (ADE) Urzędu Miejskiego w Dukli: AE:PL-22879-
47134-VSFGE-28. 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 52/21 Burmistrza Dukli z dnia 31 marca 2021 roku w sprawie określenia 
formy przekazywania sprawozdań budżetowych oraz sprawozdań w zakresie operacji finansowych  przez 
kierowników jednostek organizacyjnych oraz jednostek obsługujących Gminy Dukla. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza kierownikom podległych jednostek organizacyjnych oraz 
kierownikom jednostek obsługujących Gminy Dukla. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od 1 stycznia 2026 roku. 

 

   

Burmistrz Dukli 
 
 

Krystyna Andruch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31C3970A-72DA-4B16-B564-0DFA5B00D20A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 5/26 BURMISTRZA DUKLI z dnia 9 stycznia 2026 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


